Products Solutions Services
Pokyny k obsluze
CCS120D
Digitální senzor s technologií Memosens pro
detekci celkového chlóru
BA01950C/32/CS/04.25-00
71694841
2025-01-13

Na typovém štítku jsou uvedeny následující informace o vašem přístroji:
• Identifikace výrobce
• Rozšířený objednací kód
• Sériové číslo
• Bezpečnostní a výstražné pokyny
‣ Porovnejte údaje na typovém štítku s objednávkou.
4.2.2  Internetové stránky s informacemi o výrobku
4.2.3  Vysvětlení objednacího kódu
Kód pro objednání a výrobní číslo vašeho přístroje se nachází:
• Na typovém štítku
• V dokladech o dodání
Kde najdete informace o výrobku
1. Přejděte na www.endress.com.
2. Vyhledávání na stránce (symbol lupy): Zadejte platné sériové číslo.
3. Hledat (lupa).
 Struktura produktu se zobrazí ve vyskakovacím okně.
Přejímka a identifikace výrobku CCS120D
12 Endress+Hauser
4. Klikněte na přehled produktů.
 Otevře se nové okno. Zde vyplníte informace týkající se vašeho zařízení, včetně
dokumentace k produktu.
4.2.4  Adresa výrobce
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
70839 Gerlingen
Německo
4.2.5  Rozsah dodávky
Dodávka obsahuje:
• Senzor pro dezinfekci (překrytý membránou)
• Lahvička s elektrolytem (50 ml (1,69 fl oz)) a hrdlo
• Náhradní víčko membrány
• Návod k obsluze
• Inspekční certifikát výrobce
CCS120D Montáž
Endress+Hauser 13
5  Montáž
5.1  Požadavky na instalaci
5.1.1  Orientace
Neinstalujte elektrodu konektorem dolů!
‣ Nainstalujte senzor do armatury, podpůrné konstrukce nebo vhodného procesního
připojení v úhlu alespoň 15˚ vůči vodorovné poloze.
‣ Jiné úhly sklonu nejsou přípustné.
‣ Dodržujte pokyny pro instalaci senzoru uvedené v návodu k obsluze pro použitou armaturu.
15° 15°
B
A
  A0037695
A Povolená orientace
B Nesprávná orientace
5.1.2  Hloubka ponoru
Nejméně 70 mm (2,76 in)
Montáž CCS120D
14 Endress+Hauser
5.1.3  Rozměry
1
4
8
 (
5
.8
3
)
3
5
(1
.3
8
)
!36 (1.42)
!29 (1.14)